

## DZIENNIK OBWIESZCZEN

RZĄDOWYCH i PRYWATNYCH dla KROLESTWA POLSKIEGO.

PISMO DODATKOWE DO GAZETY POLSKIEJ.

*w Warszawie dnia 22 Kwietnia 1828 r. we Wtorek — w załączeniu do Nru 112 Gazety**Dyrekcja Jeneralna Loteryi Królest: Polsk:*

Na zasadzie decyzji rady administracyjnej na posiedzeniu w dniu 15 b. mca i roku odbytém zaradkój, a przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 19 b. mca liczbą 26,734 oznaczonym, w odpisie urzędowym Dyrekcji Jeneralnej Loteryi zakomunikowanej, taż dyrekcja niniejszém do powszechnej wiadomości podaje, iż gdy fundusz ze sprzedaży losów do loteryi na posiadłość w mieście Piątku pod liczbą 107 przy ulicy Senatorskiej stojąca ustanowionej, a z przedłużenia terminu pod dnim 28 Stycznia r. b. przez Gazety warszawskie i Dzienniki wojewódzkie z strony dyrekcji jeneralnej loteryi ogłoszonego, łącznie z 705 ciągnięciem loteryi liczbowej w dniu 25 bieżącego miesiąca przypadającym odbyć się miałej, nie jest jeszcze dostarczającym na pokrycie obowiązków z taż loteryją połączonych, z tego więc powodu termin ciągnięcia oniej, do ciągnięcia 715 loteryi liczbowej rządowej, czyli do dnia 21 Lipca roku terażnie szego powtórnie i ostatecznie przedłużonym zostak. — w Warszawie dnia 20 Kwietnia 1828 r. — Dyrektor Jeneralny Hochanowski Sekretarz Jeneral: Dyrekcji Straszak.

*O b w i e s z c z e n i a.*

*Przedaż domu i browaru Nro 1047, tu w Warszawie przy ulicach Żelaznej Grzybowskić i Waliców położonego, w drodze działów sądowych przedsiębranój.*

Podpisany patron wiadomo czyni, iż przez licytację publiczną przedaną zostanie nieruchomości, tu w Warszawie przy ulicach Żelaznej Grzybowskić i Waliców pod Nrem 1047, na gruncie czynszowym położona składająca się. 1) Z domu murowanego o jednej kondygnacji dachówką kry-

tego, w którym znajduje się browar oraz dwie oddzielne z osobnemi wchodami piwnice na skład piwa i do gospodarstwa. 2) Z młyna murowanego w 8 kął gotami krytego. 3) Z mielcuha w kłamrę stawianego, drewnianego. 4) Z domku murowanego o jednej kondygnacji, dachówką krytego. 5) Z domku drugiego murowanego o jednej kondygnacji gatami krytego. 6) Z domku trzeciego drewnianego gatami krytego. 7) Z domu czwartego murowanego. 8) Z stajni drewnianej o dwóch przedziałach gatami krytój. 9) Stajni drugiej drewnianej o dwóch przedziałach. 10) Kurnik komorka drewniana i. t. p. 11) Dwóch studni 12) Ogródka fruktowego. 13) Szopa z murem. 14) Dwa podwórza przyucpalne w większej części brukowane. 15) Gruntu 11,429 łokci kwadr. 16) Parkany dokoła drewniane. 17) Naczynia browarne, mianowicie, kocioł miedziany, 3 kadzie z żelaznemi obręczami i. t. p. wraz z wszelkimi zabudowaniami i całą swą obszernością, a to na mocy wyroków trybunału cywilnego I. instancji mazowieckiego, między Ignacym Wróblewskim, Stanisławem Wróblewskim w Warszawie przy ulicy Grzybowskić pod Nrem 1047, tudzież Tadeuszem Wróblewskim w Warszawie przy ulicy Ogrodowej pod Nrem 854 mieszkającym, wszystkimi obywatłami, braćmi między sobą rodzonemi, tudzież niegdy Wojciechem Wróblewskim i Franciszką z Skarżynskich Igo słułu Jana Wróblewskiego, teraz zamężną Wincentego Kaczanowskiego małżonką, jako matką i opiekunką nieletniego syna Jana Wróblewskiego w Warszawie przy ulicy Ogrodowej pod Nrem 868 mieszkającą, tudzież Franciszkiem Chrzanowskim przydanym opiekunem, w Warszawie przy ulicy Chłódnej pod Nrem 908 mieszkającym w dniu 23 listopada 1826 r. i 7 kwietnia 1827 r.



zapadłych, dział majątku po niegdy Maryannie Wroblewskiej i sprzedaż nieruchomości spadkowych niedzielnych nakazujących, niemniej na mocy wyroku tegoż trybunału w d. 15 czerwca 1827 r. po nastąpieniu już w czasie processu śmierci Wojciecha Wroblewskiego zapadłego, również dział majątku i po tymże Wojciechu Wroblewskim nakazującego; odbycie zaś takowe łącznie z działem po Maryannie Wroblewskiej postanawiającego. Sprzedaż rzeczona przez licytację publiczną odbędzie się przed W. Ujazdowskim sędzią trybunału delegowanym, w miejscu posiedzeń trybunału cywilnego I instancji województwa mazowieckiego w wydziale II w Warszawie pod Nrem 549. Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków nastąpiła w dniu 25 lutego r. b. po której termin do drugiej publikacji tychże warunków, a razem do przygotowawczego przysądzenia na d. 15 kwietnia r. b. na godzinę 4 z południa wyznaczonym został. Licytacja zaczynać się będzie od summy złotych 36,367 gr. 18½ jako wartości przez biegłych przysięgłych ustanowionej. Zbiór objaśnień i warunków w kancelarji W. Wojtowicza pisarza trybunału wydziału II, lub u podpisanego predaż popierającego, w rynku Starego-miasta, pod Nrem 57 mieszkającego, interesowanym każdego czasu do przejrzenia udzielony zostanie. — w Warszawie dnia 14 marca 1828 r. Felix Kodlik P. T. C. W. M.

Następnie gdy w terminie przygotowawczego przysądzenia nikt z chęcią kupna się nie zgłosił, przeto termin do stanowczego przysądzenia nieruchomości wyż oznaczonej pod Nrem 147 w Warszawie stojącej na dzień 3 Maja r. b. na godzinę 4tą z południa w miejscu iak wyżej, oznaczonym został. w Warszawie d. 16 Kwietnia 1828 r.

Felix Kodlik P. T. C. W. M.

*Przedaż domu tu Warszawie przy ulicy Ogrodowej pod Nrem 354 położonego w drodze działów sądowych przedsiębranej.*

Podpisany patrol wiadomo czyni, iż przez licytację publiczną, przedana zostanie nieruchomość tu w Warszawie przy ulicy Ogrodowej pod Nrem 354 na gruncie czynszowym położona składająca się. Z domu drewnianego tarciami obitego gentami krytego wraz z spichrzem stodołą i stajniami, szopami, ogrodkiem fruktowym i z wszelkimi zabudowaniami do teje nieruchomości należącemi z całą obszernością, a to na mocy wyroków trybunału cywilnego I instancji województwa mazowieckiego, między Ignacym Stanisławem i Tadeuszem Wroblewskimi braćmi między sobą rodzonymi obywatelami, tudzież niegdy Wojciechem

Wroblewskim a Franciszką z Skarzyńskich Igo ślubu Jana Wroblewskiego, teraz zaś zamezną Wincentego Kaczanowskiego małżonką, jako matką i opiekunką nieletniego syna Jana Wroblewskiego w Warszawie przy ulicy Ogrodowej pod Nrem 868 mieszkająca, tudzież Franciszkiem Chrzanowskim przydanym opiekunem, w Warszawie przy ulicy Chłodnej pod Nrem 903-mieszkującym, w dniu 23 listopada 1826 r. i 7 kwietnia 1827 r. zapadłych, dział majątku po niegdy Maryannie Wroblewskiej i sprzedaż nieruchomości spadkowych niedzielnych nakazujących, niemniej na mocy wyroku tegoż trybunału w d. 15 czerwca 1827 r. po nastąpieniu już w czasie processu śmierci Wojciecha Wroblewskiego zapadłego, również dział majątku i po tymże Wojciechu Wroblewskim nakazującego; odbycie zaś takowe łącznie z działem po Maryannie Wroblewskiej postanawiającego. Sprzedaż rzeczona przez licytację publiczną odbędzie się przed W. Ujazdowskim sędzią trybunału delegowanym, w miejscu posiedzeń trybunału cywilnego I instancji województwa mazowieckiego w wydziale II w Warszawie pod Nrem 549. Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków, nastąpiła w dniu 25 lutego r. b. po której termin do drugiej publikacji tychże warunków, a razem do przygotowawczego przysądzenia, na d. 15 kwietnia r. b. na godzinę 4tą z południa wyznaczonym został. Licytacja zaczynać się będzie od summy zł: 5,124, r. 19 jako wartości przez biegłych przysięgłych ustanowionej. Zbiór objaśnień i warunków w kancelarji W. Wojtowicza pisarza trybunału wydziału II, lub u podpisanego predaż popierającego, w rynku Starego-miasta, pod Nrem 57 mieszkającego interesowanym każdego czasu do przejrzenia udzielony zostanie. — w Warszawie d. 14 marca 1828 roku.

Felix Kodlik. P. T. C. W. M.

Następnie gdy w terminie przygotowawczego przysądzenia nikt z chęcią kupna się nie zgłosił, przeto termin do stanowczego przysądzenia nieruchomości wyż oznaczonej pod Nrem 354 w Warszawie stojącej na dzień 7 Maja r. b. na godzinę 4tą z południa w miejscu iak wyżej, oznaczonym został. — w Warszawie dnia 16 Kwietnia 1828 r.

Felix Kodlik. P. T. C. W. M.

Podaje się do wiadomości publicznej, iż każdemu wolno zabierać ziemię i gruz znajdujące się na placu przed pałacem Kommissji Rządowej przychodów i Skarbu.